
Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.6.2017 21:46 - Stran 1

Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
24.6.2017 - 19:00
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

otroci

1. ERKER DE LUCAT George 10 ŠD Riba Ljubljana 58.78 45

otroci

1. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 34.55 221
2. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 36.80 183
3. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 40.08 141
4. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 44.77 101
5. VIRANT Mark 07 ŠD Riba Ljubljana 53.45 59
6. PAVLIČ Miha 06 Šd Plavalček 58.68 45

otroci

1. OSANA Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 30.72 315
2. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 32.71 261

otroci

1. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 26.97 466
2. MAJCEN Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 30.17 332
3. GAŠPARIČ Nande 02 Brez Kluba 31.56 290
4. BOGATAJ Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana 32.10 276
5. SEJDIJI Nik 02 Društvo Za Cerebralno Paralizo 49.11 77

otroci

1. MAJCEN GOVC Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 25.16 574
2. HROVATIN Žiga 01 ŠD Delfin Ljubljana 25.49 552
3. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba Ljubljana 26.37 498
4. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba Ljubljana 26.42 495
5. SUBAN Nejc 00 ŠD Delfin Ljubljana 27.43 442

Odrasli

1. VUGA Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana 25.78 533
2. HRIBAR Klemen 93 Bivši Plavalec 29.79 345
3. KONC Andraž 99 Brez Kluba 30.76 314
4. REŽMAN Maj 99 Šd Plavalček 43.30 112

25 - 29 let/AG

1. RICHTER Roman 88 Plivački Klub Posejdon 26.51 490
2. JERMAN Jure 90 ŠD Riba Ljubljana 39.66 146
3. BIBIČ Andrej 92 Šd Plavalček 58.81 44
4. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 1:14.98 21

30 - 34 let/AG

1. HRIBAR Matevž 85 Batzajla Motosport 30.21 331
2. BILON Miguel 87 100% Aventura 41.42 128
3. ALLORO Matteo 85 Mysport  Genova 55.51 53



Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.6.2017 21:46 - Stran 2

Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

35 - 39 let/AG

1. STEFAN Halus 81 Babilon Travel 1:26.13 14

40 - 44 let/AG

1. VIRANT Gorazd 75 ŠD Riba Ljubljana 34.50 222
2. PEREIRA Paulo 74 100% Aventura 1:54.30 6

45 - 49 let/AG

1. PIPAN Blaž 71 ŠD Riba Ljubljana 1:03.09 36

50 - 54 let/AG

1. BUČAR Jure 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 27.77 426
2. LESNIKA Ivan 65 Šd Plavalček 52.82 62
3. GAMS Brane 67 ŠD Riba Ljubljana 54.63 56

55 - 59 let/AG

1. BIBIČ Slavko 59 Šd Plavalček 40.66 136

60 - 64 let/AG

1. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 59.82 42

70 - 74 let/AG

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 36.73 184
2. LEVRERO Alessandro 43 Mysport Genova 1:18.16 19

Odprto

1. MAJCEN GOVC Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 25.16 574
2. HROVATIN Žiga 01 ŠD Delfin Ljubljana 25.49 552
3. VUGA Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana 25.78 533
4. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba Ljubljana 26.37 498
5. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba Ljubljana 26.42 495
6. RICHTER Roman 88 Plivački Klub Posejdon 26.51 490
7. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 26.97 466
8. SUBAN Nejc 00 ŠD Delfin Ljubljana 27.43 442
9. BUČAR Jure 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 27.77 426

10. HRIBAR Klemen 93 Bivši Plavalec 29.79 345
11. MAJCEN Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 30.17 332
12. HRIBAR Matevž 85 Batzajla Motosport 30.21 331
13. OSANA Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 30.72 315
14. KONC Andraž 99 Brez Kluba 30.76 314
15. GAŠPARIČ Nande 02 Brez Kluba 31.56 290
16. BOGATAJ Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana 32.10 276
17. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 32.71 261
18. VIRANT Gorazd 75 ŠD Riba Ljubljana 34.50 222
19. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 34.55 221
20. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 36.73 184
21. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 36.80 183
22. JERMAN Jure 90 ŠD Riba Ljubljana 39.66 146
23. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 40.08 141
24. BIBIČ Slavko 59 Šd Plavalček 40.66 136
25. BILON Miguel 87 100% Aventura 41.42 128
26. REŽMAN Maj 99 Šd Plavalček 43.30 112



Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.6.2017 21:46 - Stran 3

Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

27. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 44.77 101
28. SEJDIJI Nik 02 Društvo Za Cerebralno Paralizo 49.11 77
29. LESNIKA Ivan 65 Šd Plavalček 52.82 62
30. VIRANT Mark 07 ŠD Riba Ljubljana 53.45 59
31. GAMS Brane 67 ŠD Riba Ljubljana 54.63 56
32. ALLORO Matteo 85 Mysport  Genova 55.51 53
33. PAVLIČ Miha 06 Šd Plavalček 58.68 45
34. ERKER DE LUCAT George 10 ŠD Riba Ljubljana 58.78 45
35. BIBIČ Andrej 92 Šd Plavalček 58.81 44
36. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 59.82 42
37. PIPAN Blaž 71 ŠD Riba Ljubljana 1:03.09 36
38. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 1:14.98 21
39. LEVRERO Alessandro 43 Mysport Genova 1:18.16 19
40. STEFAN Halus 81 Babilon Travel 1:26.13 14
41. PEREIRA Paulo 74 100% Aventura 1:54.30 6

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
24.6.2017 - 19:15
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

otroci

1. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 31.03 447
2. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 35.53 297

otroci

1. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba Ljubljana 29.53 518
2. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba Ljubljana 30.07 491
3. MENCIN Manca 02 ŠD Riba Ljubljana 31.46 429
4. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 32.28 397
5. HABICHT Titi 02 ŠD Riba Ljubljana 32.32 395
6. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 32.57 386
7. POSPIŠ Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 34.31 330
8. POSPIŠ Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 34.52 324
9. URBANČ VLAHOV Amadeja 03 Šd Plavalček 49.55 109

otroci

1. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba Ljubljana 30.21 484
2. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba Ljubljana 31.66 421

25 - 29 let/AG

1. KOŠAK Julija 90 Plavalni Klub Neptun Celje 33.50 355
2. PINTAR Urška 90 ŠD Riba Ljubljana 54.11 84

35 - 39 let/AG

1. EMESE Maniu 78 Babilon Travel 38.75 229
2. VELIKONJA Mojca 79 ŠD Riba Ljubljana 41.48 187



Timing Ljubljana
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Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIČ Barbara 73 ŠD Riba Ljubljana 39.58 215

45 - 49 let/AG

1. PAPEŽ Janja 70 Plavalni Klub Ljubljana 33.22 364
2. ŠKAFAR NOVAK Urška 70 ŠD Riba Ljubljana 35.80 291
3. GABRIJEL Darja 71 Plavalni Klub Ljubljana 37.08 262

50 - 54 let/AG

1. NOVAK Eva 67 ŠD Riba Ljubljana 55.81 76

55 - 59 let/AG

1. KORENT Sonja 62 ŠD Riba Ljubljana 53.69 86

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIČ Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 53.92 85

Odprto

1. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba Ljubljana 29.53 518
2. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba Ljubljana 30.07 491
3. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba Ljubljana 30.21 484
4. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 31.03 447
5. MENCIN Manca 02 ŠD Riba Ljubljana 31.46 429
6. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba Ljubljana 31.66 421
7. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 32.28 397
8. HABICHT Titi 02 ŠD Riba Ljubljana 32.32 395
9. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 32.57 386

10. PAPEŽ Janja 70 Plavalni Klub Ljubljana 33.22 364
11. KOŠAK Julija 90 Plavalni Klub Neptun Celje 33.50 355
12. POSPIŠ Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 34.31 330
13. POSPIŠ Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 34.52 324
14. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 35.53 297
15. ŠKAFAR NOVAK Urška 70 ŠD Riba Ljubljana 35.80 291
16. GABRIJEL Darja 71 Plavalni Klub Ljubljana 37.08 262
17. EMESE Maniu 78 Babilon Travel 38.75 229
18. MILINOVIČ Barbara 73 ŠD Riba Ljubljana 39.58 215
19. VELIKONJA Mojca 79 ŠD Riba Ljubljana 41.48 187
20. URBANČ VLAHOV Amadeja 03 Šd Plavalček 49.55 109
21. KORENT Sonja 62 ŠD Riba Ljubljana 53.69 86
22. ISAKOVIČ Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 53.92 85
23. PINTAR Urška 90 ŠD Riba Ljubljana 54.11 84
24. NOVAK Eva 67 ŠD Riba Ljubljana 55.81 76



Timing Ljubljana
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Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

3. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
24.6.2017 - 19:25
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke 100m 200m

Odrasli

1. JEGLIČ Tilen 93 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 2:24.08 495 1:07.16 1:16.92
2. STRBAD Matevž 96 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 2:29.60 442 1:09.79 1:19.81

30 - 34 let/AG

DNF ALLORO Matteo 85 Mysport  Genova

35 - 39 let/AG

1. CAPANNA Luca 81 Mysport Genova 5:50.09 34 2:51.78 2:58.31

55 - 59 let/AG

1. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 2:57.62 264 1:23.80 1:33.82

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIC Saša 48 ŠD Riba Ljubljana 4:25.72 78 2:15.18 2:10.54

Odprto

1. JEGLIČ Tilen 93 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 2:24.08 495 1:07.16 1:16.92
2. STRBAD Matevž 96 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 2:29.60 442 1:09.79 1:19.81
3. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 2:57.62 264 1:23.80 1:33.82
4. ISAKOVIC Saša 48 ŠD Riba Ljubljana 4:25.72 78 2:15.18 2:10.54
5. CAPANNA Luca 81 Mysport Genova 5:50.09 34 2:51.78 2:58.31

DNF ALLORO Matteo 85 Mysport  Genova

4. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
24.6.2017 - 19:30
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke 100m 200m

25 - 29 let/AG

1. FRÖHLICH Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 2:43.46 459 1:16.17 1:27.29

30 - 34 let/AG

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 3:33.72 205 1:44.31 1:49.41

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIČ Barbara 73 ŠD Riba Ljubljana 3:45.55 174 1:51.87 1:53.68

Odprto

1. FRÖHLICH Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 2:43.46 459 1:16.17 1:27.29
2. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 3:33.72 205 1:44.31 1:49.41
3. MILINOVIČ Barbara 73 ŠD Riba Ljubljana 3:45.55 174 1:51.87 1:53.68
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Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
24.6.2017 - 19:35
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

otroci

1. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 39.81 220
2. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 45.75 145
3. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 49.74 112

otroci

1. OSANA Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 37.82 256

otroci

1. VOVK Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 41.98 187

25 - 29 let/AG

1. ANDREI Asofiei 88 Babilon Travel 1:37.43 15

30 - 34 let/AG

1. BATAGELJ Nino 87 ŠD Riba Ljubljana 1:37.62 14

35 - 39 let/AG

1. STEFAN Halus 81 Babilon Travel 1:20.72 26

55 - 59 let/AG

1. GABI Nagy 58 Babilon Travel 1:37.10 15

60 - 64 let/AG

1. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:22.99 24

70 - 74 let/AG

1. LEVRERO Alessandro 43 Mysport Genova 1:41.77 13

80 - 84 let/AG

1. LAPAJNE Marjan 34 ŠD Riba Ljubljana 51.49 101

Odprto

1. OSANA Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 37.82 256
2. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 39.81 220
3. VOVK Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 41.98 187
4. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 45.75 145
5. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 49.74 112
6. LAPAJNE Marjan 34 ŠD Riba Ljubljana 51.49 101
7. STEFAN Halus 81 Babilon Travel 1:20.72 26
8. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:22.99 24
9. GABI Nagy 58 Babilon Travel 1:37.10 15

10. ANDREI Asofiei 88 Babilon Travel 1:37.43 15
11. BATAGELJ Nino 87 ŠD Riba Ljubljana 1:37.62 14
12. LEVRERO Alessandro 43 Mysport Genova 1:41.77 13
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Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
24.6.2017 - 19:40
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

otroci

1. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 39.87 312
2. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 41.10 285

otroci

1. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 35.52 442
2. FERBEŽAR Tara 03 ŠD Riba Ljubljana 37.69 370
3. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 38.87 337
4. POSPIŠ Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 41.81 271
5. POSPIŠ Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 42.23 263
6. URBANČ VLAHOV Amadeja 03 Šd Plavalček 1:11.27 54

25 - 29 let/AG

1. KOŠAK Julija 90 Plavalni Klub Neptun Celje 42.89 251

35 - 39 let/AG

1. EMESE Maniu 78 Babilon Travel 49.30 165
2. VELIKONJA Mojca 79 ŠD Riba Ljubljana 54.06 125

45 - 49 let/AG

1. PAPEŽ Janja 70 Plavalni Klub Ljubljana 41.07 286
2. CARMEN Trasca 69 Babilon Travel 2:00.51 11

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIČ Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 1:10.50 56

Odprto

1. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 35.52 442
2. FERBEŽAR Tara 03 ŠD Riba Ljubljana 37.69 370
3. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 38.87 337
4. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 39.87 312
5. PAPEŽ Janja 70 Plavalni Klub Ljubljana 41.07 286
6. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 41.10 285
7. POSPIŠ Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 41.81 271
8. POSPIŠ Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 42.23 263
9. KOŠAK Julija 90 Plavalni Klub Neptun Celje 42.89 251

10. EMESE Maniu 78 Babilon Travel 49.30 165
11. VELIKONJA Mojca 79 ŠD Riba Ljubljana 54.06 125
12. ISAKOVIČ Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 1:10.50 56
13. URBANČ VLAHOV Amadeja 03 Šd Plavalček 1:11.27 54
14. CARMEN Trasca 69 Babilon Travel 2:00.51 11
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Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

7. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
24.6.2017 - 19:45
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

otroci

1. ERKER DE LUCAT George 10 ŠD Riba Ljubljana 1:00.82 81
2. DOKLER Paskal 10 ŠD Riba Ljubljana 1:17.48 39

otroci

1. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 55.83 105
2. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 56.21 103
3. VIRANT Mark 07 ŠD Riba Ljubljana 1:06.33 63
4. PAVLIČ Miha 06 Šd Plavalček 1:09.45 55

otroci

1. OSANA Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 43.94 217
2. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 46.36 185
3. ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 04 ŠD Riba Ljubljana 57.83 95

otroci

1. BOGATAJ Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana 39.42 301
2. VOVK Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 42.33 243
3. SEJDIJI Nik 02 Društvo Za Cerebralno Paralizo 59.08 89

otroci

1. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba Ljubljana 33.33 498
2. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba Ljubljana 34.13 463

Odrasli

1. KONC Andraž 99 Brez Kluba 43.82 219
2. REŽMAN Maj 99 Šd Plavalček 50.61 142

25 - 29 let/AG

1. BUČAR Tim 92 ŠD Riba Ljubljana 1:04.16 69
2. BIBIČ Andrej 92 Šd Plavalček 1:17.38 39

30 - 34 let/AG

1. BILON Miguel 87 100% Aventura 51.68 133
2. ALLORO Matteo 85 Mysport  Genova 54.51 113
3. BEGO Jure 85 ŠD Riba Ljubljana 55.30 109

35 - 39 let/AG

1. CAPANNA Luca 81 Mysport Genova 57.30 98

40 - 44 let/AG

1. VIRANT Gorazd 75 ŠD Riba Ljubljana 44.70 206
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Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

7. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

50 - 54 let/AG

1. LESNIKA Ivan 65 Šd Plavalček 1:05.15 66

55 - 59 let/AG

1. GABI Nagy 58 Babilon Travel 53.71 119
2. ŽANKAR Andrej 59 Šd Plavalček 56.91 100
3. BIBIČ Slavko 59 Šd Plavalček 57.16 98

60 - 64 let/AG

1. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:23.89 31

65 - 69 let/AG

1. KLANČAR Marjan 51 Brazde Vzdržljivosti 56.66 101

70 - 74 let/AG

1. GRIČAR Bojan 47 ŠD Riba Ljubljana 50.55 142
2. FEGUŠ Marko Mitja 47 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:08.68 56
3. LEVRERO Alessandro 43 Mysport Genova 1:43.01 16

80 - 84 let/AG

1. LAPAJNE Marjan 34 ŠD Riba Ljubljana 1:01.22 80

Odprto

1. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba Ljubljana 33.33 498
2. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba Ljubljana 34.13 463
3. BOGATAJ Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana 39.42 301
4. VOVK Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 42.33 243
5. KONC Andraž 99 Brez Kluba 43.82 219
6. OSANA Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 43.94 217
7. VIRANT Gorazd 75 ŠD Riba Ljubljana 44.70 206
8. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 46.36 185
9. GRIČAR Bojan 47 ŠD Riba Ljubljana 50.55 142

10. REŽMAN Maj 99 Šd Plavalček 50.61 142
11. BILON Miguel 87 100% Aventura 51.68 133
12. GABI Nagy 58 Babilon Travel 53.71 119
13. ALLORO Matteo 85 Mysport  Genova 54.51 113
14. BEGO Jure 85 ŠD Riba Ljubljana 55.30 109
15. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 55.83 105
16. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 56.21 103
17. KLANČAR Marjan 51 Brazde Vzdržljivosti 56.66 101
18. ŽANKAR Andrej 59 Šd Plavalček 56.91 100
19. BIBIČ Slavko 59 Šd Plavalček 57.16 98
20. CAPANNA Luca 81 Mysport Genova 57.30 98
21. ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 04 ŠD Riba Ljubljana 57.83 95
22. SEJDIJI Nik 02 Društvo Za Cerebralno Paralizo 59.08 89
23. ERKER DE LUCAT George 10 ŠD Riba Ljubljana 1:00.82 81
24. LAPAJNE Marjan 34 ŠD Riba Ljubljana 1:01.22 80
25. BUČAR Tim 92 ŠD Riba Ljubljana 1:04.16 69
26. LESNIKA Ivan 65 Šd Plavalček 1:05.15 66
27. VIRANT Mark 07 ŠD Riba Ljubljana 1:06.33 63
28. FEGUŠ Marko Mitja 47 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:08.68 56
29. PAVLIČ Miha 06 Šd Plavalček 1:09.45 55
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Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

7. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

30. BIBIČ Andrej 92 Šd Plavalček 1:17.38 39
31. DOKLER Paskal 10 ŠD Riba Ljubljana 1:17.48 39
32. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:23.89 31
33. LEVRERO Alessandro 43 Mysport Genova 1:43.01 16

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
24.6.2017 - 20:00
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

otroci

1. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:06.37 87
2. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 1:11.52 70

otroci

1. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 41.10 369
2. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 44.84 284

otroci

1. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba Ljubljana 36.84 512
2. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba Ljubljana 40.02 399
3. MENCIN Manca 02 ŠD Riba Ljubljana 40.08 397
4. FERBEŽAR Tara 03 ŠD Riba Ljubljana 40.12 396
5. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 43.42 312
6. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 44.86 283
7. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 46.66 252
8. KOTAR Zala 03 Brez Kluba 1:01.61 109

otroci

1. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba Ljubljana 36.36 532
2. NOVAK Lea 00 ŠD Riba Ljubljana 46.49 254

Odrasle

1. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba Ljubljana 38.47 450

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIČ Barbara 73 ŠD Riba Ljubljana 46.40 256
2. VALENTIČ Nina 74 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 50.70 196

45 - 49 let/AG

1. GABRIJEL Darja 71 Plavalni Klub Ljubljana 49.97 205

55 - 59 let/AG

1. KORENT Sonja 62 ŠD Riba Ljubljana 57.80 132

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIČ Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 1:07.80 82
2. CEDILNIK Anica 52 Športno Društvo Aqua 1:34.61 30



Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.6.2017 21:46 - Stran 11

Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

Odprto

1. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba Ljubljana 36.36 532
2. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba Ljubljana 36.84 512
3. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba Ljubljana 38.47 450
4. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba Ljubljana 40.02 399
5. MENCIN Manca 02 ŠD Riba Ljubljana 40.08 397
6. FERBEŽAR Tara 03 ŠD Riba Ljubljana 40.12 396
7. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 41.10 369
8. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 43.42 312
9. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 44.84 284

10. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 44.86 283
11. MILINOVIČ Barbara 73 ŠD Riba Ljubljana 46.40 256
12. NOVAK Lea 00 ŠD Riba Ljubljana 46.49 254
13. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 46.66 252
14. GABRIJEL Darja 71 Plavalni Klub Ljubljana 49.97 205
15. VALENTIČ Nina 74 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 50.70 196
16. KORENT Sonja 62 ŠD Riba Ljubljana 57.80 132
17. KOTAR Zala 03 Brez Kluba 1:01.61 109
18. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:06.37 87
19. ISAKOVIČ Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 1:07.80 82
20. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 1:11.52 70
21. CEDILNIK Anica 52 Športno Društvo Aqua 1:34.61 30

9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
24.6.2017 - 20:10
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

otroci

1. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 1:26.50 159
2. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 1:35.59 118

Odrasli

1. KONC Andraž 99 Brez Kluba 1:16.43 231
2. REŽMAN Maj 99 Šd Plavalček 1:48.25 81

25 - 29 let/AG

1. RICHTER Roman 88 Plivački Klub Posejdon 59.37 493
2. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 2:27.02 32

30 - 34 let/AG

1. BILON Miguel 87 100% Aventura 1:36.65 114

35 - 39 let/AG

1. STEFAN Halus 81 Babilon Travel 3:56.75 7

50 - 54 let/AG

1. BUČAR Jure 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:00.58 464



Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.6.2017 21:46 - Stran 12

Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

9. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIC Saša 48 ŠD Riba Ljubljana 1:37.11 112

Odprto

1. RICHTER Roman 88 Plivački Klub Posejdon 59.37 493
2. BUČAR Jure 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:00.58 464
3. KONC Andraž 99 Brez Kluba 1:16.43 231
4. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 1:26.50 159
5. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 1:35.59 118
6. BILON Miguel 87 100% Aventura 1:36.65 114
7. ISAKOVIC Saša 48 ŠD Riba Ljubljana 1:37.11 112
8. REŽMAN Maj 99 Šd Plavalček 1:48.25 81
9. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 2:27.02 32

10. STEFAN Halus 81 Babilon Travel 3:56.75 7

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
24.6.2017 - 20:20
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

otroci

1. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba Ljubljana 1:05.39 504
2. HABICHT Titi 02 ŠD Riba Ljubljana 1:10.21 407
3. URBANČ VLAHOV Amadeja 03 Šd Plavalček 1:58.62 84

otroci

1. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba Ljubljana 1:03.83 542
2. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba Ljubljana 1:09.62 418

35 - 39 let/AG

1. VELIKONJA Mojca 79 ŠD Riba Ljubljana 1:34.50 167
2. EMESE Maniu 78 Babilon Travel 1:35.13 163

40 - 44 let/AG

1. VALENTIČ Nina 74 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:35.11 164

Odprto

1. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba Ljubljana 1:03.83 542
2. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba Ljubljana 1:05.39 504
3. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba Ljubljana 1:09.62 418
4. HABICHT Titi 02 ŠD Riba Ljubljana 1:10.21 407
5. VELIKONJA Mojca 79 ŠD Riba Ljubljana 1:34.50 167
6. VALENTIČ Nina 74 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:35.11 164
7. EMESE Maniu 78 Babilon Travel 1:35.13 163
8. URBANČ VLAHOV Amadeja 03 Šd Plavalček 1:58.62 84



Timing Ljubljana
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Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
24.6.2017 - 20:25
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

otroci

1. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 48.43 99

otroci

1. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 36.14 239

otroci

1. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 29.57 436
2. MAJCEN Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 37.80 208
3. BOGATAJ Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana 37.85 208

otroci

1. MAJCEN GOVC Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 26.41 612
2. HROVATIN Žiga 01 ŠD Delfin Ljubljana 27.80 525
3. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba Ljubljana 27.94 517
4. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba Ljubljana 28.26 500
5. SUBAN Nejc 00 ŠD Delfin Ljubljana 28.87 468

Odrasli

1. STRBAD Matevž 96 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 28.04 511
2. VUGA Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana 28.50 487
3. HRIBAR Klemen 93 Bivši Plavalec 33.60 297
4. KONC Andraž 99 Brez Kluba 43.92 133

35 - 39 let/AG

1. CAPANNA Luca 81 Mysport Genova 1:14.92 26

55 - 59 let/AG

1. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.46 301

70 - 74 let/AG

1. FEGUŠ Marko Mitja 47 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:20.18 21

Odprto

1. MAJCEN GOVC Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 26.41 612
2. HROVATIN Žiga 01 ŠD Delfin Ljubljana 27.80 525
3. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba Ljubljana 27.94 517
4. STRBAD Matevž 96 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 28.04 511
5. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba Ljubljana 28.26 500
6. VUGA Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana 28.50 487
7. SUBAN Nejc 00 ŠD Delfin Ljubljana 28.87 468
8. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 29.57 436
9. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.46 301

10. HRIBAR Klemen 93 Bivši Plavalec 33.60 297
11. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 36.14 239
12. MAJCEN Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 37.80 208
13. BOGATAJ Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana 37.85 208
14. KONC Andraž 99 Brez Kluba 43.92 133



Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.6.2017 21:46 - Stran 14

Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

11. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto

Rojen rezultat točke

15. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 48.43 99
16. CAPANNA Luca 81 Mysport Genova 1:14.92 26
17. FEGUŠ Marko Mitja 47 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:20.18 21

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
24.6.2017 - 20:35
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

otroci

1. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba Ljubljana 31.58 462
2. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 36.36 303
3. POSPIŠ Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 37.06 286
4. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 37.10 285
5. POSPIŠ Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 38.45 256
6. FERBEŽAR Tara 03 ŠD Riba Ljubljana 39.01 245

25 - 29 let/AG

1. PILKO Kaja 91 ŠD Riba Ljubljana 32.68 417

30 - 34 let/AG

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 48.04 131

35 - 39 let/AG

1. BRIŠKI Nika 79 ŠD Riba Ljubljana 51.31 107

45 - 49 let/AG

1. ŠKAFAR NOVAK Urška 70 ŠD Riba Ljubljana 44.94 160

Odprto

1. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba Ljubljana 31.58 462
2. PILKO Kaja 91 ŠD Riba Ljubljana 32.68 417
3. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 36.36 303
4. POSPIŠ Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 37.06 286
5. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 37.10 285
6. POSPIŠ Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 38.45 256
7. FERBEŽAR Tara 03 ŠD Riba Ljubljana 39.01 245
8. ŠKAFAR NOVAK Urška 70 ŠD Riba Ljubljana 44.94 160
9. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 48.04 131

10. BRIŠKI Nika 79 ŠD Riba Ljubljana 51.31 107



Timing Ljubljana
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Swim to Live 2017
Ljubljana, 24.6.2017

13. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
24.6.2017 - 20:35
Točk: FINA 2016

rezultat točke

1. ŠD Riba Ljubljana 2 ŠD Riba Ljubljana 1:51.38 442
SVETEK Tajda 02 ZAVADLAL Matic 00
ŽAUCER Maša 01 GROŠELJ Martin 00

2. laszpoor Brez Kluba 1:53.32 419
GOLOB Aleš 00 FROEHLIH Barbara 00
GOMEZELJ Lota Zala 00 JEGLIČ Tilen 00

3. Sharks Plavalni Klub Olimpija Ljublja 2:09.64 280
BUČAR Jure 66 VALENTIČ Nina 74
PILKO Kaja 91 STRBAD Matevž 96

4. ŠD Riba Ljubljana 1 ŠD Riba Ljubljana 2:38.04 154
GRIČAR Bojan 47 VELIKONJA Mojca 79
VRHOVŠEK Miha 89 BRIŠKI Nika 79

5. ŠD Riba Ljubljana 3 ŠD Riba Ljubljana 2:39.85 149
VIRANT Gorazd 75 VIRANT Maja 00
VIRANT Mark 07 HOČEVAR MUCIČ Pia 95

6. swimm ŠD Riba Ljubljana 3:12.05 86


